
 

富看協発第 36 号 

令和 6年 9月 13 日 

 会員各位 

 

 

公益社団法人 富山県看護協会 

 会 長   岡 本 里 美 

（公印略）  

 

第 34 回 富山県看護研究学会の参加申込について 

 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日ごろより、当協会の運営に多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 このたび、第 34 回 富山県看護研究学会を下記のとおり開催することとなり

ました。 

 つきましては、次により参加申込の受付をいたしますので、多数ご参加くだ

さいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１ 開催日  令和 6年 12 月 21 日（土）09：50 ～ 16:00 
 

２ 会 場  オーバードホール中ホール（富山市牛島町 9-17） 
 

３ 内 容  別添プログラムによる（演題名等変更になる場合もあります） 
 

４ 対象者  県内の看護職、看護学生 

 

５  参加費（集録代含む）   
     会員 3,000 円、非会員 4,000 円、看護学生 1,500 円 

     ※当日参加は会員 4,000 円、非会員 5,000 円となります。 

     ※集録のみの販売は 1,500 円/冊となります。 

 

 ６ 参加申込 

・所定の申込書（別紙４）に必要事項を記入し、お申込ください。 

（申込書フォームは協会ホームページ参照） 

（発表者及び参加される共同研究者も参加申込が必要です） 

 （学会・教育・広報委員会役割担当者の参加申込は不要です） 

・申し込み締切   令和 6年 10 月 4 日（金）必着 

・参加費の納入方法は、学会参加費の振込についてをご参照いただき振

込してください。 

・参加費のお振込みは令和 6 年 10 月 21 日（月）～11 月 15 日（金）ま

での期間にお願い申し上げます。 

 

 ７ 申込先・提出方法 別紙４、開催要項等をご確認ください。 

 

８ その他  参加申込受付・振込確認後、12 月 6 日（金）までに参加券と

集録を発送いたします。 


